
Specifikation 
Datahastighed: 1,25Gbps 
Bølgelængde: 850nm  
Standard: 1Gbase SX
I henhold til SFP MSA og SFF-8472 LC 
duplex
Digital dianosti  icering – interrn eller 
ekstern kalibrering
Max afstand: 550 m
500 m transmission over 50/125 my fiber

Produceret I.H.T.  ROHRS 

SFP modul MM LC 1GBPS 1000BASE SX 
TL-SM311LM HP comp

Anvendelse 

Vare-nr.: 227772
EANnr.:  5706683019548

Hassellunden 7
2765 Smørum
Telefon: 44 57 07 87
E-mail: lan-com@lan-com.dk

Standard/Cisco Kompatibel SFP modul.
Konverterer fra kobber til fiber.




